

<div>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</div> <div>MERCANTE DIESEL EQUIP. E PECAS LTDA RUA DO PARQUE, 67 - Sao Geraldo 90230-200 PORTO ALEGRE - RS (51) 3346-7200 vendas@mercantediesel.com.br</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0-ENTRADA 1-SAÍDA</div> <div>000.023.951 SÉRIE 1 FOLHA 1/1</div>	<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 4324 0393 3959 6000 0189 5500 1000 0239 5110 0038 1529</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC COM SUBST.TRIBUTARIA (RS)		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143240075373365 27/03/2024 14:03:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 096/2127574	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 93.395.960/0001-89	

DESTINATÁRIO		CNPJ	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZAO SOCIAL MUNICIPIO DE CANGUCU		88.861.430/0001-49	27/03/2024
ENDEREÇO PRACA DR. FRANCISCO CARLOS SANTOS, 240	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 96600-000	DATA DA SAÍDA
MUNICIPIO CANGUCU	UF RS	FONE / FAX (53) 3252-9500	HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA									
PARCELAS									
001 28/03/2024 4.302,50									
CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00		BASE CÁLC ICMS ST 0,00		VALOR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 4.302,50	
VALOR FRETE 0,00		VALOR SEGURO 0,00		VALOR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 4.302,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente				CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ
ENDEREÇO				MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO 1,000		PESO LIQUIDO 1,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
2790	TAMPA CILINDRO HIDRAULICO	84314929	4500	5405	PC	2	346,50	693,00	0,00	0,00		201,80
1790	PARAFUSO FIXADOR TAMPA	73181500	4500	5405	PC	4	42,20	168,80	0,00	0,00		89,60
10039	CHAPA SEDE	84314929	4500	5405	PC	4	81,10	324,40	0,00	0,00		94,47
2791	CALCO AJUSTE TAMPA	73182900	4500	5405	PC	8	7,60	60,80	0,00	0,00		32,27
PECAS	GRAXEIRA TAMPA	84314929	4500	5405	PC	2	3,30	6,60	0,00	0,00		0,00
JOGO	REPARO CILINDRO HIDRAULICO	40169300	4500	5405	JOG	1	534,60	534,60	0,00	0,00		279,06
PECAS	EMBOLO CILINDRO HIDRAULICO	84314929	4500	5405	PC	1	399,30	399,30	0,00	0,00		0,00
47268	TUBO CAMISA CILINDRO HIDRAULICO	40169300	4500	5405	PC	1	2.115,00	2.115,00	0,00	0,00		1.104,03

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NUMERO PEDIDO: 38152 VENDEDOR: CHICO MOTONIVELADORA CATERPILLAR 12G SECRETARIA MUNIC INFRAESTRUTURA NOTA DE EMPENHO 1000/2024 COND. PAGTO: APRESENTACAO DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$ 1801.23 (41.86 %) - FONTE: IBPT		

QBer Software - (51) 3019-2111 www.qbert.com.br		Gerado em 27/03/2024 às 14:06:07
RECEBEMOS DE MERCANTE DIESEL EQUIP. E PECAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.023.951. EMISSÃO: 27/03/2024 VALOR TOTAL: 4.302,50 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CANGUCU - PRACA DR. FRANCISCO CARLOS SANTOS, 240, CENTRO, 96600-000-CANGUCU-RS		NF-e 000.023.951 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	